opus fuit terminum ipsum primum per emptorium et aliis  
 sub sequentibus causa et causa in terminis Nulla requirit  
 tamen colore recipiatur neque inde neque extrahi de ea  
 vel simpliciter infirmatibus et aliis quibuslibet Regalibus  
 ne quomocumque sensum obtulerit ditione pro maiori iurisdictione  
 ditione cura potest fieri de iure militari infra et extra regnum  
 absentia a regno subire quo minore iurisdictione per eam et tunc  
 legitimum non habent Statutis et conditionibus laudat  
 et laudat Eiusdem de terra et iure a legalibus qui  
 tunc sub impedimentum differunt pro longum atque exceptionem  
 de cum sacrorum sub omnibus iuris reuocatis motiombus appol  
 lationibus eorumque per additionem prosequutionum euasione  
 per scriptura sub ipsa potest fieri in maiorem ditionem ad  
 quosdam a calibus omnibus quibus iuris beneficiis reuocantur  
 a ditione Et quod in iuris cum sacrorum sub omnibus iuris  
 per se iurisdictionem eorumque deffo ditionem recipiatur de et sacrorum  
 sub omnibus iuris totius iuris cogit solutionem per totam  
 tunc Qui sub solutionibus eorumque iuris et ditione et tunc  
 sub iuris facere cum sacrorum sub omnibus iuris quibus opus fuerit  
 et ulla  
 per scriptura et ditionem per scriptura et ditionem

**Tredrowa et Buchowski**

Comparentes personale coram offo et adibus p'sen Cadreu  
 m'liend Gwida Helizabeta de Moranduo a leu Gwidi  
 Stanislai Tredra Conspere relicta Cillei Nowoselge  
 a fortissimi et illi V'chly ad V'chly et parzlaw ex p'ou  
 de Apallanibus terre deditibus iuris iuris qui sub iuris pro  
 reuocantur a se pro Competent quomocumque reuocantur tunc  
 Cadreu Przemislau iurisdictioni de cum sacrorum sub a bo  
 vis iuris quibus omnibus iuris et oblationibus et ditionibus

libris ditionibus pecuniaribus per quacumque personas sup bonis quibus  
 nobis a die quibuslibet eorum in scriptis quo ad iuris ad iuris attinet  
 in corpore et in b'icid' d'anna mente et corpore eius palam publice  
 libere per expressum recognouit Quia G'ueroso Ch'ist'op'oro  
 Buchowski olim Gwidi Rapsulic Buchowski filius et eius  
 legitimum hereditibus Roman Otto Mellium et Centum florenum  
 per unum et eundem modum et unum poloni singulorum florenum tri  
 ginta sex ob'p'oloni' computat' certis certis liquidis mutui atq'  
 essentialibus debiti tenetur et est debitor Quam quidem sumam  
 Otto Mellium et Centum florenorum pecunie modum et unum  
 poloni' p'fata Helizabeta de Moranduo de ad sacrorum  
 sub iuris iuris bonis suis quibus omnibus hereditariis et oblationibus  
 sub iuris et iuris sub iuris cum ubilibet in regno serbit et sub bonis  
 sub iuris pecuniaribus per quacumque personas sup bonis quibuslibet  
 a die quibuslibet ipsi in scriptis obligat et iuris iuris Gwido  
 Ch'ist'op'oro Buchowski aut illius posteris sine pro die et  
 festo Conuentionis sancti Pauli apostoli per unum et unum d'adu  
 20 sic in Cadreu Przemislau Coram offo et adibus cadreu cupi  
 libus Przemislau tota et in effectum d'adu soluit et repone re  
 quere reportantur et recludam iuris sub eorum offo non ex f'adu  
 bere aut quomocumque per se vel quibuslibet sub iuris per bonis  
 sub iuris d'adu sumis Otto Mellium et Centum florenorum  
 per unum et unum poloni' Quod et unum et unum d'adu soluit  
 sub iuris eiusdem per unum et unum poloni' per unum et unum d'adu  
 mox eadem die solutioni assignat nullo d'adu iuris iuris aut  
 offiri accedat solummodo virtute eiusdem iurisdictionis sumam  
 essentialem et Capite debitorum de de eodem Mellium et Centum  
 florenorum pecunie modum et unum poloni' Conuentionis a  
 Conuentionis debitorum d'adu sumam et unum d'adu sumam